kainos/įkainių įsigaliojimo momentas,
dydis, Prekės/Paslaugos, kurioms jis bus
taikomas;

2.9.9. Kaina/įkainiai dėl perskaičiavimo nėra
didinami tų Prekių/Paslaugų atžvilgiu,
kurias Tiekėjas vėluoja teikti/tiekti
Sutartyje numatytais terminais.

2.10. Pradinė Sutarties vertė
be PVM

495 850,00 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt
penki tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt
eurų, 00 ct)

2.11. PVM 104 128,50 Eur (šimtas keturi tūkstančiai šimtas
dvidešimt aštuoni eurai, 50 ct)

2.12. Pradinė Sutarties vertė
su PVM

599 978,50 Eur (penki šimtai devyniasdešimt
devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt
aštuoni eurai, 50 ct)

2.13. Papildomas techninio ir
prevencinio
aptarnavimo laikotarpis

Netaikomas

2.14. Tiesioginis
atsiskaitymas su
subtiekėjais

Subtiekėjui raštu pateikus prašymą Pirkėjui, PĮ
nustatyta tvarka sudaromas trišalis susitarimas
pagal Pirkėjo parengtą formą, kuriame numatoma